РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОШ-АГАЧСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМб

КОШ-АГАШ АЙМАК
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ,ЮП

ОТ г р . о ч ' . ^ о /  Гг. №  0 7 ?
с. Кош-Агач

*

О создании отдела

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-Ф3
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального образования «Кош-Агачский район»,
на основании Решения районного Совета депутатов муниципального
образования «Кош-Агачский район» от 28.03.2014 г. №7-13 «Об утверждении
структуры администрации муниципального образования «Кош-Агачский
район»:

1. Создать отдел спорта и молодежной политики администрации МО «Кош-
Агачский район».

2. Утвердить Положение об отделе спорта и молодежной политики
администрации МО «Кош-Агачский район» согласно приложению к
настоящему Постановлению.

3. Установить предельную штатную численность отдела в количестве 3 единиц.
4. Главному специалисту 1 разряда по кадрам Акимееву А.А. внести

соответствующие изменения в штатное расписание администрации МО
«Кош-Агачский район».

5. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на и.о. первого
заместителя главы администрации МО «Кош-Агачский район» А.А.
Шонхорова.

1 лава администрации
МО «Кош-Агачский райо - А.Ж. Джаткамбаев